PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.10.2012 г.

№ 43
О присвоении Г.Н. Завьялову  звания
«Почетный гражданин Парабельского района»

Рассмотрев ходатайство общего собрания трудовых коллективов МКУ Отдела культуры, МБУК «Муниципальный музей», МБУК «Межпоселенческая библиотека»,  МБОУ ДОД «ДШИ им. Г.Д. Заволокина», МБУК «Районный Дом культуры» о присвоении звания «Почетный гражданин Парабельского района» Г.Н. Завьялову,
ДУМА РЕШИЛА:

За преданность людям и природе Нарымского края, за прославление Парабельского района,  создание его художественной летописи, воспитание в молодом поколении любви к малой родине и  неоценимый вклад в создание и развитие районной картинной галереи присвоить Завьялову Герману Николаевичу звание «Почетный гражданин Парабельского района» с вручением нагрудного Знака отличия, Удостоверения и денежной премии в соответствии с Положением «О звании «Почетный гражданин Парабельского района», утвержденным решением Думы Парабельского района  № 26  от 23.12.2010г.

2. Опубликовать решение в газете «Нарымский вестник».

3. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

 Г.Д. Аминов
PAGE